SB3116RMN 400V Juan
ISC onrmascnine mit Radilalverste Ung T /]
Tischboh hine mit Radial l °/

Highlights

¢ solide Grundplatte fiir gute Standsicherheit

¢ Aluminiummotor nach IP54

o biegesteife Bohrsaule mit geschliffener Oberfache

o drehbarer Bohrtisch Giber Zahnstange beliebig
héhenverstellbar

praktischer Dreiarmhebel mit Bohrtiefenskalierung
wegklappbare Schnellspannfutterabdeckung aus Plexiglas
Bohrtiefenanschlag

Lieferumfang: Schnellspannfutter 3-16mm, B16




SB3116RMN 400V

Tischbohrmaschine mit Radialverstellung

Technische Details

Motorleistung S1 in W
Spannung

Tischgrof3e in mm
Bodenplatte in mm
Bohrspindeldrehzahl in min-1
Pinolenhub in mm

max. Abstand Spindel-Tisch in
mm

Bruttogewicht in kg
Verpackungslange in mm

Verpackungshdhe in mm

600
400V
220%220
210x350

(5) 500-2500

80

Motorleistung S6 in W
Ausladung in mm

max. Héhe in mm

max. Bohrleistung in mm
Bohrspindelaufnahme

Abstand Spindel-Bodenplatte in
mm

Saulendurchmesser in mm

Nettogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

EAN Code

5%&"
3/

900
130-420
805

16

MK2 / MT2

470

60

40
360
9120039904078






